
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 12 636 95 95; e-mail:rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.40.2021                                                                                       

 

Uchwała Nr XL/251/2021 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2021 

 
 

Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust 3uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5467 ze zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr XXII/190/2020 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 15 lipca 2020 r. z późn. zm. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2021 w następujący sposób: 

z: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 106, ul. Litewska 34 - zakup i 

montaż szlabanu  
15 000 MCOO/SP Nr 106 

Szkoła Podstawowa Nr 106, ul. Litewska 34 - remont 

szatni głównej i inne prace remontowe  
40 000 MCOO/SP Nr 106 

 

na: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 18, ul. Litewska 34 - 

zakup i montaż szlabanu  
15 000 MCOO/ZSP Nr 18 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 18, ul. Litewska 34 - 

remont szatni głównej i inne prace remontowe  
40 000 MCOO/ZSP Nr 18 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

  

                                                               Maciej Żmuda 

UZASADNIENIE:  

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy V Krowodrza 

w związku z utworzeniem od 1 września 2021 roku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 18, 

przy ul. Litewskiej 34. 


